
BESLUIT
Datum: donderdag 11 mei 2023

De besluitvormende bijeenkomst papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Entree gemeentehuis,

besluit:

1. De entree van het gemeentehuis door een nieuwe, beter toegankelijke, entree te vervangen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 mei 2023, 

M.A.P. Muijzer-van der Meijden    M.J.M. van Driel




